
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ

30.01.2025 г. № 24-од

«О размещении летнего 
оздоровительного лагеря 
с дневным пребыванием детей»

На основании плана работы школы, в целях обеспечения качественного 
досуга школьников в летний период, готовности к проведению летнего 
оздоровительного сезона,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить летний оздоровительный пришкольный лагерь в количестве 
24 обучающихся, в следующих помещениях школы:

J помещение для работы кружков и подвижных игр - детская спортивная;
S рекреация нижнего этажа;
S спортивный зал;
S две раздевалки для мальчиков и девочек п;
S кладовая для спортивного инвентаря, кабинет учителя физкультуры
S (оборудован: мячи, скакалки, настольный теннис, бадминтон, маты, 

волейбольное и баскетбольное оборудование);
S кабинет начальных классов - 1,01;
S кабинет начальных классов - 1,03;

2. Горячее питание организовать в школьной столовой:
S общий зал;
S кухня. Оборудована:

посудомоечные раковины;
S тепловое оборудование жарочный шкаф, электроводонагреватель, 

электроплита;



J холодильное оборудование: бытовые холодильники (температура 5-8 
градусов);

J тарелки, стаканы, нержавеющие ложки, разделочные доски, ножи, 
разделочные столы, столы готовой продукции.

/ Утвердить программу оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 
детей с 02.06.2025 г. по 26.06.2025 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школ] Коврижных Л.А.


		2025-05-24T13:56:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"




